


**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง**

1	ชื่อโครงการ ชื่อ Spare Part for Booster Fan FGD Unit 12 จำนวน 3 รายการ หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แผนกพัสดุ โรงไฟฟ้าแม่เมาะ กองจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุ การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,099,969.76 บาท (ไม่รวม VAT)
3	วันที่กำหนดราคากลาง 8 กรกฎาคม 2564	
	- ราคาของ FCA/FOB JAPAN	3,227,500.00 JPY
	คิดเป็นเงินบาท	956,495.45 บาท
	- ค่าดำเนินการ	143,474.32 บาท
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	76,997.88 บาท
	- เป็นเงินรวมทั้งสิ้น (VAT)	1,176,967.65 บาท
	- ราคา/หน่วย (VAT) (ตามเอกสารแนบ)	
	อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 7 กรกฎาคม 2564	1 JPY = 0.296358 บาท
4	แหล่งที่มาของราคากลาง	
	4.1 ประวัติราคา จากใบสั่งเลขที่ 4210002741 ลงวันที่ 20 สิงหาคม 2563	
	4.2 ประวัติราคา จากสัญญาเลขที่ 5210001375 ลงวันที่ 22 พฤศจิกายน 2562	
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน น.ส. จุฑามาส คงวุฒิ วิทยาระดับ 6 แผนกพัสดุ	

ลำดับ	MAT NO.	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย JPY	ราคารวม JPY	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)
			D		F	G = DxF	H = GxF14	I = Hx15%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D
1	1000042574	OIL IMPREGNATED BEARING FOR ARM	13	EA	22,000	286,000.00	84,758.39	12,713.76	97,472.15	6,823.05	104,295.20	8,022.71
2	1000066197	SLIDING PIECE	12	EA	130,125	1,561,500.00	462,763.02	69,414.45	532,177.47	37,252.42	569,429.89	47,452.49
3	1000061977	RING, PISTON 500*467*16 MM.	2	EA	690,000	1,380,000.00	408,974.04	61,346.11	470,320.15	32,922.41	503,242.56	251,621.28
						3,227,500.00	956,495.45	143,474.32	1,099,969.76	76,997.88	1,176,967.65	

อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 7 กรกฎาคม 2564 1 JPY = 0.296358 บาท

หมายเหตุ

- ค่าดำเนินการ (เช่นค่าขนส่ง อากาศเข้า ฯลฯ) สำหรับการท่าบประมาณและราคากลาง ให้คำนวณตามเกณฑ์หรือคิดร้อยละ 15 ของราคาของหรือค่าจ้างซ่อมใน term FOB/FCA หากมีราคาใน term อื่น เช่น CFR/CPT/DAP/DDP สามารถลดค่าดำเนินการลงได้ตามความเหมาะสม โดยสอบถามรายละเอียดค่าดำเนินการได้จากพนักงานจัดหา (โทร. หจตพ1-ท. 60221 / หจตพ2-ท. 60222 / หจตส-ท. 60223 / หจตป-ท. 60211)
- กรณีเป็นงานจ้างบริการ (เช่น จ้างผู้เชี่ยวชาญ) ไม่ต้องคิดค่าดำเนินการ
- ΣH ΣI ΣK ΣL ใช้กรอกในข้อ 3. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไซงานก่อสร้างของ ปปช. ในช่องราคาของ ค่าดำเนินการ VAT และราคารวมทั้งหมด (ตามลำดับ)
- ΣJ ใช้เป็นวงเงินงบประมาณ และกรอกในข้อ 2. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไซงานก่อสร้างของ ปปช.
- ΣL ใช้เป็นวงเงินขอความเห็นชอบการจัดหาโดยวิธีพิเศษ